

Danov' doklad - Faktura c. 1/2011

Dodávateľ: Spol. KREDIT - Ing. Zabolovaá Beata ICO: 10752960
 IC DPH: SK 1020674215 DIC: SK 1020674215
 prevadzka Stitnik Penaz.ustav: SLSP Roznav.
 Nam. 1.maja 171, 049 32 Stitnik Cislo uctu: 99655188/090
 ZL vydany dna 20.10.1992, ev.c. Zo - 92/1130 reg.c. 1048/92

Den splatnosti: 07.02.2011
 Den odoslania: 31.01.2011

OBEC Štítник

D tum zdanitelneho plnenia
 31.01.2011

049 32 Štítник

Odberateľ:
 ICO: 00328871
 IC DPH:

OPECNÝ ÚRAD ŠTÍTNIK
 DÁTUM: 31.1.2011
 VYBAVUJE: KUTCOVA

Por. C.	Typ.zn.	Nazov	Jedn. mnoz.	J.cena bez DPH	DPH %	Spolu bez DPH	
1	Náradie	Nasada lopatova 120cm	3	1.93	20%	5.79	
2	Náradie	Lopata velka A1	3	4.55	20%	13.65	
3	Náradie	Metla 400mm cest,	4	2.86	20%	11.44	
4	Náradie	Metla 500mm cestarska	4	3.53	20%	14.12	
5	Náradie	Metla 240mm priem,	2	2.77	20%	5.54	
6	Náradie	Násada zmet.1500mm	8	2.48	20%	19.84	
7	Náradie	Metla cirokova 5x šitá	2	3.24	20%	6.48	
8	Náradie	Odhrňovač PVC 45 cm	2	4.10	20%	8.20	
9	Náradie	Motyka kovaná stredná	3	4.53	20%	13.59	
10	Náradie	Motyka kovaná veľká šp.	2	4.71	20%	9.42	
11	Náradie	Lopata rovná klasická	3	1.85	20%	5.55	
12	Náradie	Lopata 7130 čierna	1	2.02	20%	2.02	
13	Náradie	Násada motykova	5	2.46	20%	12.30	
14	Náradie	Násada na lopatu	6	2.10	20%	12.60	
15	Náradie	Lopata špic.s dutým rebr.	2	2.38	20%	4.76	
16	Náradie	Hrable 14 zubé s násadou	2	3.87	20%	7.74	

						153.04	
17		Zľava 8%				-12.24	

						celkom bez dane	140.80
						20% DPH	28.16

						celkom k uhrade	168.96
						=====	

(5 090.09 SKK)*

*prepocitane kurzom 1 EUR = 30.1260 sk

slovom:

stošesťdesiatosem/0,96 EUR
(Pokračovanie na str.2)